
UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny do 
gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości położonej w gminie Wolbórz, w obrębie 
ewidencyjnym nr 1 Miasto Wolbórz oznaczonej numerem działki 183/9 o pow. 0,3614 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim urządzona jest księga wieczysta nr 
PT1P/00126008/1. Przedmiotowa działka nabywana jest na cel publiczny z przeznaczeniem pod ciągi 
piesze, place, parki, promenady lub bulwary, a także ich urządzanie, w tym budowa lub przebudowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC6D846-4850-4752-A46E-2DFD94FC2075. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


